Montacké viny

2025-04-27 Nachod

Montacké vinky | 1500 m
start ~09:15:38 | 2010 - 2013 | registered: 17
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SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/Starsi zaci
2/Starsi Zaci
1/StarSi zakyné
1/Mladsi Zaci
3/Starsi zaci
2/Mladsi Zaci
1/Mladsi Zakyné
2/Starsi zakyné
3/Starsi zakyné
2/Mladsi zakyné
3/Mladsi Zaci
4/Starsi Zaci
4/Starsi zakyné
3/Mladsi zakyné
4/Mladsi Zaci
5/Starsi zakyné
4/Mladsi zakyné

#
198
199
107
196
294
183
200
109
145
110
290
158
104
105
246
103
265

name
VOJTECH KYSELA
JAROSLAV MARES
NELA OSOBOVA
JIRI KYSELA
KAREL SKALA
JAROMIR PRAGER
TEREZA VACKOVA
VIKTORIE VYSOKA
ZUZANA ZITKOVA
LENKA ZAJICKOVA
TOMAS POLAK
JAN KORNAS
LUCIE KNITTELOVA
ZOFIA KUBICA
TADEAS BAHNIK
MAGDALENA CAPOVA
NATALIE SILPERTOVA

year

2010
2010
2010
2013
2011
2013
2013
2010
2011
2012
2013
2010
2010
2013
2013
2011
2013

team
OLFINCAR SKI TEAM
SKI POLICE NAD METUJi
BEZECKY KLUB NACHOD
OLFINCAR SKI TEAM
SKI POLICE
SK ARITMA
T) LOKOMOTIVA TRUTNOV
KLUB NACHOD
SKI POLICE NAD METUJi
OLFINCAR SKI TEAM
SK NACHOD PLHOV
GORYLASY
SKI POLICE NAD METUJi
GORYLASY
MEZIMESTI{
CESKA SKALICE
BKL MACHOV

finish

05:13
05:16
05:23
05:26
05:30
05:40
05:43
06:10
06:13
06:26
06:29
06:36
06:51
07:00
07:00
07:08
07:22

delay

00:00
00:02
00:10
00:13
00:17
00:27
00:30
00:56
01:00
01:12
01:15
01:23
01:37
01:46
01:47
01:54
02:08

2025-05-05 04:03:21 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Montacké viny

2025-04-27 Nachod

Montacké vinky 11 700 m Nejmladsi Zaci/zakyné
start ~09:30:31 | 2014 - 2015 | registered: 25
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SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.

1/holky
1/kluci
2/Kluci
3/Kluci
4/Kluci
2/holky
5/kluci
3/holky
4/holky
6/kluci
6/kluci
8/kluci
5/holky
6/holky
7/holky
8/holky
9/holky
9/holky
9/Kluci
11/holky
12/holky
12/holky
14/holky
10/kluci
15/holky

#
147
251
247
280
186
279
119
160
116
180
195
115
249
112
114
190
149
250
295
111
164
188
172
117
194

name
ELISKA HULKOVA
VOJTECH ADAMSKY
PETR ROHACEK
SIMON VINTR
FRANTISEK CERMAK
ELA BEKOVA
ADAM VONDROUS
JOSEFINA NOVOTNA
ELISKA LADOVA
DAVID NAVARA
ALES MODRACEK
FILIP KUBICA
STEPANKA KUHNOVA
HELENA HORAKOVA
MARIE KNITTELOVA
MAJA MELISIKOVA
ELISKA BARTOSOVA
LINDA HLINKOVA
VACLAV SKALA
MARKETA MARIE BERANOVA
ADELA HURDALKOVA
KATERINA ANTOSOVA
ELISKA VALENTOVA
MATYAS NOVAK
ALZBETA BOZENA GREPLOVA

year

2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2014

team
SKI POLICE NAD METUJi
SK NOVE MESTO NAD METUJi
SK NOVE MESTO NAD METUJi
HAZENA NACHOD
NACHOD
HVEZDA PARDUBICE
CYKLOPROFI HOLICE
SK TYNISTE NAD ORLICI
SKI POLICE NAD METUJi
FK NACHOD
HAZENA NACHOD
GORYLASY
T) MARATONSTAV UPICE
T) SOKOL
SKI POLICE NAD METUJi
BEZECKY KLUB NACHOD
BKN NACHOD
OLFINCAR SKI TEAM TRUTNOV
SKI POLICE
SKI POLICE NAD METUJi
HAZENA NACHOD
TCDK
LEPSI ZIVOT PRO EMMICKU
SKI POLICE
ATLETIKA SOKOL JAROMER

finish

02:12
02:13
02:13
02:14
02:16
02:22
02:22
02:23
02:24
02:25
02:25
02:30
02:33
02:37
02:40
02:41
02:43
02:43
02:46
02:56
02:57
02:57
02:59
03:36
10:04

delay

00:00
00:00
00:00
00:01
00:03
00:09
00:09
00:10
00:12
00:12
00:12
00:17
00:20
00:24
00:27
00:28
00:30
00:30
00:33
00:43
00:44
00:44
00:46
01:24
07:51

2025-05-05 04:03:21 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Montacké viny

2025-04-27 Nachod

Ve

Montacké vinky 111 500 m Skolaci Zaci/Zakyné
start ~ 09:46:07 | 2016 - 2017 | registered: 23
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SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.

1/Kkluci
2/Kluci
1/holky
3/Kluci
2/holky
4/Kkluci
3/holky
4/holky
5/kluci
6/kluci
5/holky
7/Kluci
8/kluci
6/holky
7/holky
8/holky
8/holky
9/Kluci
10/holky
10/Kkluci
11/holky
12/holky
13/holky

#
162
146
126
197
283
252
282
248
254
191
253
121
291
179
123
189
193
120
124
284
187
182
125

name
JAKUB MARTIN
JACHYM ZiTKO
STELA PRISLINGEROVA
RUDOLF KYSELA
ZORA VINTROVA
DAVID ROHACEK
KAROLINA PETROVA
BARBORA PETRIKOVA
VOJTECH BAHNIK
JAKUB HORAK

ALZBETA RAVINGEROVA

ADAM JOSEF BERAN
LUKAS POLAK
AMALIE NAVAROVA
ADELA MALA

SOFIE RUZICKOVA
BARBORA GREPLOVA
ALES ANDRLE

SARAH MEKISKOVA
VIT SILPERT

ANDELA CERMAKOVA
DITA HLINKOVA
MARIE MIKESOVA

year

2016
2016
2017
2016
2016
2017
2016
2015
2016
2017
2016
2016
2016
2017
2016
2017
2016
2017
2016
2017
2017
2017
2016

team
BEZECKY KLUB NACHOD
SKI POLICE NAD METUJi
BKN
OLFINCAR SKI TEAM
BK - NACHOD
FLORBAL NMNM
ATLETIKA DOBRUSKA
RTYNE V PODKRKONOSI
MEZIMESTI{
UPICE
BKN
SKI POLICE NAD METUJi
SK NACHOD PLHOV
F
NOVE MESTO NAD METUJi
JAVORNICE
ATLETIKA SOKOL JAROMER
ATLETIKA JAROMER
SOKOL JAROMER
BKL MACHOV
NACHOD
OLFINCAR SKI TEAM TRUTNOV
ZDOBIN - D) BRACHA TEAM

finish

01:32
01:34
01:36
01:39
01:39
01:40
01:42
01:43
01:45
01:45
01:49
01:49
01:50
01:52
01:53
01:55
01:55
01:55
01:57
01:59
02:04
02:07
02:23

delay

00:00
00:02
00:04
00:07
00:07
00:08
00:10
00:11
00:12
00:13
00:17
00:17
00:18
00:20
00:21
00:23
00:23
00:23
00:25
00:27
00:32
00:35
00:51

2025-05-05 04:03:21 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Montacké viny

2025-04-27 Nachod

Montacké vinky Il 500 m Pfipravka Zaci/Zakyné
start ~09:57:10 | 2018 - 2019 | registered: 26

rank rank/cat.
1 1/holky
2 1/Kluci
3 2/Kluci
4 3/kluci
5  4/kluci
6 2/holky
(7) 5/kluci
8 3/holky
9  6/kluci
10 4/holky
11 7/kluci
12 5/holky
13 6/holky
14 8/kluci
15  7/holky
16  8/holky
(17) 9/Kluci
18 9/holky
19 10/holky
20 11/holky
21 12/holky
22 13/holky
(23) 13/holky
24 10/Kluci
25 15/holky
26 16/holky

SPORTCHaLLENGEe

#
185
259
260
255
256
166
127
132
169
128
133
165
173
258
285
163
257
168
159
130
292
286
129
134
152
131

name
NELA NOVAKOVA
CHRISTIAN NEJMAN
KRYSTOF KULDA
MICHAL CERVENY
VIT RAVINGER
ZUZANA SAFAROVA
JACHYM JIRi BERAN
AGATA PIVNICKOVA
OLIVER VANECEK
NIKOL FRANCOVA
NIKOLAS RUNDSTUK
KRISTYNA HURDALKOVA
MONIKA MARSIKOVA
FRANTISEK PRADAC
ELLIN HATASOVA
ZOE JANOVSKA
MICHAL PRADAC
KARLA SYCHROVSKA
EMA TOMESOVA
VERONIKA MACHOVA
AMELIE FORREROVA
ADELA KRALICKOVA
EMMA KROMBHOLZOVA
VACLAV VYSOKY
KLARA VLCKOVA
ELISKA MIKUNDOVA

year

2018
2019
2018
2018
2019
2018
2019
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2019

team
BEZECKY KLUB NACHOD
BEZECKY KLUB NACHOD
T) HORNi KOSTELEC
PROVODOV-SONOV
BKN
RYCHLI PLAMENACI
SKI POLICE NAD METUJi
SKI POLICE
BKN
BEZECKY KLUB NACHOD
SK NOVE MESTO NAD METUJi
HAZENA NACHOD
HVEZDA PARDUBICE
T) SLAVOJ SVOBODNE DVORY
NACHOD

LEPSi ZIVOT PRO EMMICKU Z.S.

T) SLAVOJ SYOBODNE DVORY
BKN

MONA NACHOD

KST ACADEMY

VELKA JESDNICE

NACHOD

RYCHLONOZKY

NACHOD

CERVENA HORA

ZELEZNI TITANI HRONOV

finish

01:49
01:54
01:56
01:59
01:59
02:00
02:00
02:03
02:05
02:05
02:06
02:12
02:14
02:17
02:20
02:22
02:22
02:25
02:28
02:30
02:32
02:36
02:36
02:48
02:48
02:51

delay

00:00
00:05
00:07
00:09
00:09
00:10
00:10
00:13
00:15
00:15
00:17
00:22
00:24
00:27
00:30
00:33
00:33
00:36
00:39
00:41
00:43
00:47
00:47
00:58
00:58
01:02

2025-05-05 04:03:21 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Montacké viny

2025-04-27 Nachod
Montacké vinky IV Nejmladsi holky

start ~ 10:14:43 | 2020 and younger | registered: 14

rank rank/cat.
1 1/holky
2/holky
3/holky
4/holky
5/holky
6/holky
7/holky
8/holky
9/holky
10/holky
11/holky
12/holky
13/holky
14/holky
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SPORTCHaLLENGEe

#
141
143
157
287
140
151
178
299
153
288
302
142
289
156

name
ROZALIE NYVLTOVA
NATALIE SRAJBROVA
ELISKA KRATENOVA
NICOLL HATASOVA
TEREZA MIKUNDOVA
VALINKA CERNA
ROZALIE DOSTALOVA
SOFIA VLASENCO
VERONIKA VLCKOVA
ANNA KRALICKOVA
VIKTORIE MAZACOVA
MARUSKA PETRU
ANTONIE REJTHAROVA
BARBORA KRTICKOVA

2025-05-05 04:03:21 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

year
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2022
2021
2022
2023
2023
2021
2022
2023

team
HASICI KRAMOLNA NTC
NACHOD
SDH NAHORANY
NACHOD
ZELEZNI TITANI HRONOV
NACHOD
BEZECKY KLUB NACHOD
PRAHA
CERVENA HORA
NACHOD
HRONOV
KOTATKA
NACHOD
ZDARKY
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Montacké viny

2025-04-27 Nachod
Montacké vinky IV Nejmladsi kluci

start ~ 10:18:34 | 2020 and younger | registered: 20

rank rank/cat. #
1 1/kluci 192
2 2/kluci 264
3 3/kluci 263
4 4/Kluci 167
5  5/kluci 135
6  6/kluci 136
7 7/kluci 144
8  8/kluci 155
9  9/kluci 137
10 10/kluci 161
11 11/kluci 261
12 12/kluci 262
13 13/kluci 170
14 14/Kkluci 171
15 15/kluci 154
16 16/kluci 184
17 17/Kkluci 138
18  18/kluci 150
19 19/kluci 175
20 20/Kluci 148
SPORTCHaLLENGE

name
JAN HORAK
ADAM BIEDERMAN
ALBERT KALANDRA
JAKUB SAFAR
VOJTECH ANDRLE
VILEM JAN BERAN
BART SCHOLZ
JAKUB KRTICKA
JAN MACH
MELICHAR NOVOTNY
JAKUB KOHNHEISER
VIKTOR KALANDRA
ALFRED SYCHROVSKY
ALBERT SYCHROVSKY
MILAN VLCEK
JAN KOPECKY
ONDRA ZELENY
JONAS MICHL
PATRIK NEMEC
MATE] KOPECKY

2025-05-05 04:03:21 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

year
2021

2020
2020
2020
2021

2022
2021

2021

2022
2020
2020
2022
2022
2022
2022
2020
2022
2023
2022
2023

team
UPICE
BKN
NACHOD
RYCHLI PLAMENACI
ATLETIKA JAROMER
SKI POLICE NAD METUJi
SKI POLICE
ZDARKY
VLCICE
SK TYNISTE NAD ORLICI
NOVE MESTO NAD METUJi
NACHOD
BKN
BKN
CERVENA HORA
RIKOV
DOBROSOV
HRADEC KRALOVE
SILVAGRO
RIKOV
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Montacké viny

2025-04-27 Nachod
hlavni zavod Montacké viny 7,5 km

start ~ 11:00:00 | 2005 and older | registered: 131

rank rank/cat.

N

1/Muzi
2/MuZzi
3/MuZzi
4/Muzi
5/Muzi
6/Muzi
7/Muzi
8/Muzi
9/Muzi
10/Muzi
11/Muz
12/Muzi
13/Muzi
14/Muzi
15/Muzi
16/Muzi
17/Muzi
1/Zeny
18/Muzi
2/Zeny
19/MuZi
20/Muzi
21/Muzi
22/Muzi
23/Muzi
23/Muzi
3/Zeny
25/Muzi
26/Muzi
27/Muzi
28/Muzi
29/Muzi
4/Zeny
30/Mutzi
5/Zeny
31/Muzi
32/Muzi
33/Muzi
34/Muzi
6/Zeny
35/Muzi
7/Zeny
36/Muzi
37/Muzi
38/Muzi
8/Zeny
39/Muzi
9/Zeny
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SPORTCHaLLENGEe

#
1
33
270
271
274
97
232
278
60

275

245

277
65
12
21
80
58
35

293
298
98
68

88

48
244
44
96
53
74
276

83
49
303
93
57
99
66
304
237
243

235
55

name
PAVEL JELEN
KAMIL KRUNKA
VITEZSLAV SOLC
DAVID PLNY
JINDRICH KRAL
PETR PELDA
TOMAS HAK
FRANTISEK BURIL
MARTIN BARTOS
JAN MACH
VOJTECH JOSKA
ADAM STURMA
KAMIL DABEK
MILAN VLCEK
VITEZSLAV MIKES
JIRI DOUCHA
JAN MACH
KLARA NEJMANOVA
CARLOS LOPEZ
TANA METELKOVA
ROSTISLAV KAZIK
TOMAS FLORIAN
JAN MELISIK
IVO HUMENUK
MARTIN OSOBA
JAROSLAV MARES
KLARA JANOVSKA
JAROSLAV SEMERAK
VIT SKODA
JAN PRISLINGER
LUKAS ROZICKA
ADAM VOLDRICH
MARKETA ZEISKOVA
DAVID HATAS
VENDULA MACHOVA
ALES STRANSKY
MILAN SYKORA
LADISLAV RUDOLF
PETR HABR
KATERINA CERNIKOVA
VIT SNOPL
RADKA KRTICKOVA
PETR KURE
MATEJ NYVLT
JIRI VLK
IVONA SPRINGROVA
VACLAV MATUSKA
ANNA BERANOVA

year
1991

1986
1991

1993
1973
2001

1978
1966
1980
1984
1999
2005
1995
1989
1989
1971

1986
1988
1989
1972
1984
1979
1974
1992
1965
2010
2004
1994
2005
1982
1986
1998
1998
1991

1989
1960
1976
1980
1965
1989
1999
1988
1975
1986
1982
1992
1969
1991

team
SK NOVE MESTO NAD METUJi
BEZECKY KLUB NACHOD
BEZECKY KLUB NACHOD
BEZECKY KLUB NACHOD
AK ISCAREX CESKA TREBOVA
DOBRE
CARLA.KUPKOLO.CZ
VIDOCHOV
WWW.GRANULECZ.CZ
HO TEPLICE NAD METUJi
CUBEJ ATLETIKS
GOGS
GORYLASY
T) MARATONSTAV UPICE
ZDOBIN - D) BRACHA TEAM
HVEZDA PARDUBICE
CHLASTANA FO:TRAIL
BEZECKY KLUB NACHOD
VALENCIA
BEZECKY KLUB NACHOD
VALASSKE MEZIRICi 1
NACHOD
SKILAUF TEAM
CESKA SKALICE
T) LOKOMOTIVA MEZIMESTI
SKI POLICE NAD METUJi
SK NOVE MESTO NAD METUJi
ZELEZNI TITANI HRONOV
PROVODOV - SONOV
NACHOD
RUNSPORT TEAM
SPINDLERUV MLYN
BEZECKY KLUB NACHOD
NACHOD
BEZECKY KLUB NACHOD
AK ISCAREX CESKA TREBOVA
JAROMER
POLICE NAD METUJ{
ZERNOV PRO RADOST
BEZECKY KLUB NACHOD
IVCINY BEHNY
ZDARKY
NACHOD
ROZARKA
VERNEROVICE
RUN4FUN
VELKA JESENICE
SKI POLICE

finish

24:01
24:28
24:55
25:23
26:57
27:37
27:42
27:51
28:05
28:07
28:14
28:24
28:29
28:36
29:01
29:07
29:17
29:19
29:20
29:26
29:28
29:52
30:06
30:18
30:24
30:24
30:26
30:41
31:14
31:21
31:21
31:24
31:31
31:38
31:52
32:01
32:05
32:12
32:20
32:22
32:29
32:46
32:47
32:50
32:55
32:58
32:58
32:58

delay

00:00
00:27
00:53
01:21
02:55
03:35
03:40
03:49
04:03
04:05
04:12
04:22
04:27
04:34
04:59
05:05
05:15
05:17
05:18
05:24
05:26
05:50
06:04
06:17
06:22
06:22
06:24
06:39
07:12
07:19
07:19
07:22
07:29
07:37
07:51
07:59
08:03
08:10
08:19
08:20
08:27
08:44
08:45
08:48
08:54
08:56
08:56
08:57

2025-05-05 04:03:21 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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(49)
50
51
52
53
54
55

(56)
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

(92)
93
94
95
9%
97
98
99

100

101

102

SPORTCHaLLENGEe

40/Muzi
41/Muzi
42/Muzi
43/Muzi
44/Muzi
10/Zeny
45/Muzi
11/Zeny
46/Muzi
47/Muzi
12/Zeny
48/Muzi
49/Muzi
50/Muzi
51/Muzi
52/Muzi
53/Muzi
54/Muzi
55/MuZi
56/Muzi
13/Zeny
57/Muzi
58/Mufzi
59/Muzi
14/Zeny
60/Muzi
61/Muzi
62/Muzi
63/Muzi
64/Muzi
65/Muzi
15/Zeny
66/Muzi
16/Zeny
17/Zeny
67/Muzi
18/Zeny
68/Muzi
69/Muzi
19/Zeny
20/Zeny
21/Zeny
70/Muzi
22/Zeny
71/Muzi
23/Zeny
24/Zeny
25/Zeny
72/Muzi
73/Muzi
74/Muzi
75/Muzi
26/Zeny
76/Muzi

20
42
34
59
240
69
46

14
64
37
M
87

234
54

238
84
45

100
17
52

300

241
19
18
24
78
62
15
92

273
56

266
29
36
85
28

233
32

267
51
90

231
43
70
38
47

269

272
76
71
39
75
67

PAVEL DOBIAS
LUKAS NYVLT

PAWEL KUBICA

PETR KOSTOVSKY
ROMAN VASICEK
VERONIKA VITKOVA
JIRi PROUZA

IVETA VOBORNIKOVA
JAN BALEK

ONDREJ SRAMEK

ZUZANA MATOUSKOVA

JIRI NYKLICEK

JOSEF SMOLA

JAN KALANDRA
VLADIMIR ZELENY
JAN PRADAC

LUKAS PAVLU

JAKUB PROKOP
MARTIN ARDELT
PETR BIBRLE
KRISTYNA VLACHOVA
JINDRICH VLASEK
VACLAV VLACH
MARTIN CVRKAL
MICHAELA CVEJNOVA
PATRIK HAVLIK
VACLAV POLACEK
MIROSLAV MICHL
JIRi BERAN

IVAN MACHAN
MATOUS KUBICEK
IVANA HAVLICKOVA
ZYGMUNT BOMBA
MONIKA KOLISKOVA
ANDREA MALA
MATEJ NEMEC
LUDMILA KALALOVA
LUDEK JEKL

MILAN KREMPA
DANIELA SILPERTOVA
SLAVKA VESELSKA
HELENA SKOREPOVA
JAKUB GREPL

LENKA NYVLTOVA
MARCIN KORNAS
KATERINA MIKESOVA
EVA PULTROVA
SOFIE SCHWARZOVA
ANDRZE] PAWLIK
KAREL SAFAR
MARTIN KOVACIK
JAKUB MIKUNDA
EVA SEFCOVA
VITEZSLAV STURMA

1979
1991
1985
1974
1974
1989
1972
1996
1983
1998
1979
1990
1980
1981
1976
1991
1984
2002
1971
1973
1995
1981
1977
1977
1996
1990
1979
1991
1977
1973
2005
1981
1955
1978
1979
1987
2003
1980
1963
1988
1982
1974
1985
1989
1978
1989
1990
2000
1951
1986
1997
1989
1964
1975

NEMOJOV

T) SOKOL STARKOC
GORYLASY

T) MARATONSTAV UPICE

T) MARATONSTAV UPICE
SDH NAHORANY

R4R NACHOD

NAHORANY

RUN4RUN

TYM ROBERTU

OLFINCAR SKI TEAM
ZELEZNIi TITANI HRONOV
BEZECKY KLUB NACHOD
NACHOD

BASS TYM

T) SLAVO) SYOBODNE DVORY
PRADEDA

AUTO BRANKA

PRIMATOR

SPORTOVNI SPOLEK U BOROVICE
ZELEZNI TITANI HRONOV
NACHOD

EXTREME DOG RACE TEAM
VICTUS.CZ

MIZUNO TEAM/ALISY SPORT TEAM
ROZBEHAME JAROMER
NOVE MESTO NAD METUJi
YOLO

SKI POLICE NAD METUJi
PUMPA BELOVES

T) POHORI

SKI POLICE NAD METUJi
GORYLASY

RUN4RUN

NOVE MESTO NAD METUJi
SILVAGRO

NOVE MESTO NAD METUJi
T) SLAVO) SYOBODNE DVORY
PIVOVAR PRIMATOR
MACHOV

PIVOVAR PRIMATOR
ROZBEHAME NACHOD
RAJBAS MANCAFT

HASICI KRAMOLNA NTC
GORYLASY

ZDOBIN - D) BRACHA TEAM
MIZUNO TEAM

CESKE BUDEJOVICE
GORYLASY

RYCHLi PLAMENACI

0zzl

ZELEZNi TITANI HRONOV
RTYNE V PODKRKONOSI
DVUR KRALOVE NAD LABEM

32:58
33:12
33:15
33:20
33:35
33:38
34:21
34:21
34:23
34:24
34:50
34:56
35:03
35:27
35:27
35:53
35:57
36:08
36:10
36:19
36:39
36:42
36:50
37:00
37:03
37:03
37:09
37:12
37:20
37:22
37:30
37:35
37:38
37:50
37:52
38:01
38:04
38:04
38:15
38:21
38:33
38:50
38:56
38:56
39:00
39:06
39:09
39:26
39:27
39:34
39:36
39:36
39:49
40:04

08:57
09:10
09:13
09:18
09:33
09:36
10:19
10:19
10:21
10:22
10:48
10:54
11:02
11:25
11:25
11:52
11:55
12:06
12:08
12:17
12:37
12:40
12:48
12:58
13:01
13:01
13:07
13:10
13:18
13:20
13:28
13:33
13:37
13:49
13:51
13:59
14:02
14:02
14:13
14:19
14:31
14:48
14:54
14:54
14:59
15:04
15:07
15:24
15:25
15:33
15:34
15:35
15:47
16:02
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103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

77/Muzi
27/Zeny
78/Muzi
79/Muzi
80/Muzi
28/Zeny
81/Muzi
82/Muzi
29/Zeny
83/Muzi
30/Zeny
84/Muzi
85/Muzi
31/Zeny
86/Muzi
32/Zeny
33/Zeny
87/Muzi
88/Muzi
34/Zeny
35/Zeny
89/Muzi
90/Muzi
36/Zeny
37/Zeny

(128) 37/Zeny

129
130
131

SPORTCHaLLENGEe

91/Muzi
92/Muzi
93/Mutzi

77
13

81

268
94
297
236
95
239
23
40
25
91
79
26
63
27
301
72
30
82
89
242
22
73
31
10

MIROSLAV JECMINEK

ZDENKA JONASOVA
VITEZSLAV SOLC
TOMAS STADLER
JIRI JAVOREK

PETRA PRIBYLOVA
ALES ANTOS
MICHAL MERVART
JANA MATUSKOVA
JOSEF VANEK

LUCIE RIEGEROVA
VACLAV GOLDBACH
PAVEL MIKUSKA
IZABELA HROBSKA
BERTHOLD JEITNER
LENKA VALENTOVA
ANDREA JANOVSKA
JIRI KURIK

ROMAN JANOVSKY
HANA STERNEROVA

TEREZA STEHLIKOVA

ZDENEK KRAJC
JAN POLACEK
HANA HELLEROVA
ADELA VLACHOVA
EVA FRIEBELOVA
JIRI LEPLT

JOSEF KRATKY
CESTMIR VIT

1965
1964
1957
1975
1948
1986
1977
1970
1969
1965
1977
1950
1964
1977
1971
1985
1990
1950
1983
1963
1997
1954
1968
1961
2009
1962
1961
1965
1945

BEHAME RADI

HRADEC KRALOVE

BKL MACHOV

OBCERSTVENI NA SPALKACH
T) MARATONSTAV UPICE
HOKY Z VRSOVKY

ZALONOV

ODBORNE CISTENI

VELKA JESENICE

T) SOKOL KARATE NACHOD
SKI POLICE NAD METUJi

SK TYNISTE NAD ORLICI
SLAVO] BABI

JAROMER

IVCINY BEHNY

LEPSi ZIVOT PRO EMMICKU
LEPSi ZIVOT PRO EMMICKU Z.S
OREL STUDENEC

LEPSI ZIVOT PRO EMMICKU Z.S
HRADEC KRALOVE

077!

TRUTNOV

NACHOD

HRADEC KRALOVE

EXTREME DOG RACE TEAM
T) MARATONSTAV UPICE
MILETIN

BEZVABEH

LIGA 100 HRADEC KRALOVE

40:06
40:07
40:08
40:20
40:39
40:47
41:08
41:17
41:27
41:45
42:18
42:28
42:29
42:33
45:38
45:55
45:57
46:23
46:56
47:19
47:26
48:23
48:35
48:57
50:38
50:38
52:57
55:24
56:48

16:04
16:05
16:06
16:18
16:37
16:45
17:.07
17:15
17:25
17:43
18:16
18:26
18:27
18:31
21:36
21:54
21:55
22:21
22:54
23:18
23:24
24:21
24:33
24:56
26:37
26:37
28:56
31:22
32:46
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Montacké viny

2025-04-27 Nachod

Kondicni viny a Juniofi 3,8 km
start ~ 11:00:00 | 2009 and older | registered: 24

rank

1
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O © N o Ut b W N

N NN NN
A W N = O

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.

1/Juniofi
2/Juniofi
1/Muzi
2/Muzi
3/Juniofi
4/Juniofri
5/Juniofi
6/Juniofi
1/Juniorky
1/[m]13
3/MuZi
4/Muzi
2/Juniorky
1/[m]11
1/[k]13
5/MuZi
1/Zeny
3/Juniorky
2/Zeny
3/Zeny
1/[K115
2/[k]115
6/Muzi
4/Zeny

#
212
201
223
214
210
204
208
220
207
218
217
211
203
219
209
215
222
221
296
205
226
225
224
206

name
ONDRE) SOUCEK
ADAM NAGY
FILIP KULDA
JAN BALCAR
MATE) KOSTOVSKY
JAN MARETH
MATE] RENSKY
TOMAS DOUCHA
ADELA RENSKA
SEBASTIAN HOLADA
MICHAL CERMAK
JOSEF VONDRA
NELA KRICKOVA
VOJTECH ADAMSKY
LENKA ZAJICKOVA
HYNEK NAVARA
MICHAELA HATASOVA
ANETA MARTA VOLDRICHOVA
MARCELA GREPLOVA
DOMINIKA PACHLOVA
LAURA ZAJICKOVA
NIKOLA HAJKOVA
MILAN MATOUSEK
DANIELA PACHLOVA

year

2006
2006
2005
1990
2008
2008
2009
2008
2009
2012
1980
1971
2009
2014
2012
1979
1991
2009
1966
1999
2010
2010
1978
2004

team
T) MARATONSTAV UPICE
T) LOKOMOTIVA TRUTNOV
T) SOKOL OLESNICE
PS NACHOD-KAMENEC
T) MARATONSTAV UPICE
SK NOVE MESTO NAD METUJi
BKN
T) START NACHOD
BKN
CERNCICE
CERNCICE
SK TYNISTE NAD ORLICI, Z.S.
BKL MACHOV
SK NOVE MESTO NAD METUJI
TRUTNOV
FK NACHOD
NACHOD
ATLETIKA HOSTIVAR
JAROMER
RTYNE V PODKRONOSI
75 BRATRI CAPKU UPICE
75 BRATRI CAPKU UPICE
ZS BRATRI CAPKU UPICE
RTYNE V PODKRKONOSI{

finish

12:38
14:11
14:24
15:14
15:18
15:21
16:02
16:14
16:38
16:42
16:43
17:13
17:57
18:49
19:33
20:11
22:46
22:46
25:22
26:00
26:55
27:04
27:13
28:06

delay

00:00
01:33
01:46
02:36
02:39
02:43
03:24
03:35
04:00
04:04
04:05
04:35
05:19
06:11
06:55
07:33
10:07
10:07
12:44
13:22
14:17
14:26
14:35
15:28
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